	序号
	主管部门
	招聘单位
	岗位名称
	岗位类别
	招聘人数
	参加面试人员姓名
	笔试成绩
	岗位内排名
	经核准的开考比例

	1
	区卫生局
	南京市雨花医院
	内科
	专技岗
	1
	冯居帅
	72
	1
	1:2

	2
	区卫生局
	南京市雨花医院
	内科
	专技岗
	1
	晏远飞
	70
	2
	1:2

	3
	区卫生局
	南京市雨花医院
	外科
	专技岗
	2
	吴金花
	80
	1
	1:3

	4
	区卫生局
	南京市雨花医院
	外科
	专技岗
	2
	黄和艮
	79
	2
	1:3

	5
	区卫生局
	南京市雨花医院
	外科
	专技岗
	2
	潘冕
	72
	4
	1:3

	6
	区卫生局
	南京市雨花医院
	外科
	专技岗
	2
	李桂松
	71
	5
	1:3

	7
	区卫生局
	南京市雨花医院
	外科
	专技岗
	2
	秦培庚
	69
	6
	1:3

	8
	区卫生局
	南京市雨花医院
	心电图室
	专技岗
	1
	蔡袁
	69
	1
	1:2

	9
	区卫生局
	南京市雨花医院
	心电图室
	专技岗
	1
	王仁陶
	66
	2
	1:2

	10
	区卫生局
	南京市雨花医院
	放射科
	专技岗
	1
	徐永敢
	78
	1
	1:1

	11
	区卫生局
	岱山社区卫生服务中心
	内科
	专技岗
	1
	陈小平
	67
	1
	1:1

	12
	区卫生局
	岱山社区卫生服务中心
	全科
	专技岗
	1
	沈强
	68
	1
	1:2

	13
	区卫生局
	岱山社区卫生服务中心
	全科
	专技岗
	1
	王汉锋
	60
	2
	1:2

	14
	区卫生局
	岱山社区卫生服务中心
	儿保科
	专技岗
	1
	邢秀丽
	66
	1
	1:1

	15
	区卫生局
	岱山社区卫生服务中心
	B超室
	专技岗
	1
	姜晶晶
	63
	1
	1:2

	16
	区卫生局
	岱山社区卫生服务中心
	B超室
	专技岗
	1
	刘爱梅
	62
	2
	1:2

	17
	区卫生局
	岱山社区卫生服务中心
	放射科
	专技岗
	1
	梁淑贞
	63
	1
	1:1

	18
	区卫生局
	岱山社区卫生服务中心
	中医科
	专技岗
	1
	徐亚东
	79
	1
	1:3

	19
	区卫生局
	岱山社区卫生服务中心
	中医科
	专技岗
	1
	栾娴
	79
	1
	1:3

	20
	区卫生局
	岱山社区卫生服务中心
	中医科
	专技岗
	1
	易庆颖
	75
	4
	1:3

	21
	区卫生局
	岱山社区卫生服务中心
	妇产科
	专技岗
	1
	田丹
	69
	1
	1:1

	22
	区卫生局
	岱山社区卫生服务中心
	中药
	专技岗
	1
	金静
	72
	1
	1:3

	23
	区卫生局
	岱山社区卫生服务中心
	中药
	专技岗
	1
	骆云峰
	69
	2
	1:3

	24
	区卫生局
	岱山社区卫生服务中心
	中药
	专技岗
	1
	张密
	66
	3
	1:3

	25
	区卫生局
	岱山社区卫生服务中心
	口腔科
	专技岗
	1
	张小兰
	71
	1
	1:3

	26
	区卫生局
	岱山社区卫生服务中心
	口腔科
	专技岗
	1
	高瑞
	65
	2
	1:3

	27
	区卫生局
	岱山社区卫生服务中心
	口腔科
	专技岗
	1
	雷彦娥
	63
	3
	1:3

	28
	区卫生局
	岱山社区卫生服务中心
	针灸推拿科
	专技岗
	1
	周鹤
	70
	1
	1:3

	29
	区卫生局
	岱山社区卫生服务中心
	针灸推拿科
	专技岗
	1
	张婕
	63
	2
	1:3

	30
	区卫生局
	岱山社区卫生服务中心
	针灸推拿科
	专技岗
	1
	成阳
	60
	3
	1:3

	本次笔试成绩合格线为60分，笔试成绩为百分制成绩。



